CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024– EDITAL Nº 01/2024

1

EDITAL NORMATIVO

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo,
TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue.

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1 O DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para o cargo de AUXILIAR LEGISLATIVO  no
Concurso Público nº 01/2024, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa
de inscrição paga), INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas) e as anuladas conforme ANEXO I.

1.2 DIVULGAR que não houve inscrições PcD.
1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I:

Vaga Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas Anuladas
AUXILIAR LEGISLATIVO 70 53 17 0

total 70 53 17 0

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos
serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através do site http://www.institutounique.org.br,
entre os dias 23 e 24 de fevereiro de 2024.

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando
o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site
mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e
comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2024.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PLATINA, 22 de fevereiro de 2024.

__________________________________
ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA

Presidente da Câmara Municipal de PLATINA
Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024– EDITAL Nº 01/2024

2

ANEXO I – LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

AUXILIAR LEGISLATIVO
Nº INSC CANDIDATO RG Status

inscrição
51532 ADRIANA MARTINS DA SILVA MARTINS 40.0669432 Deferida

51565 ANA JULIA DE SOUZA PEREIRA 495068378 Deferida

51606 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 498936739 Deferida

51569 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CARNEIRO 603324794 Deferida

51577 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS 583145309 Deferida

51598 BRENO MARIANO OSÓRIO 565730046 Deferida

51570 BRUNA GABRIELA 55.030.723-0 Deferida

51537 CAMILA DE FATIMA ZACARI 405567303 Deferida

51591 CARLOS DANIEL DIAS DE PAULA 504070757 Deferida

51575 CAROLINA ELIAS ROSA 592346717 Deferida

51574 EDVANIA ALVES DA SILVA 568857823 Deferida

51536 ELISANGELA MARTINS COLONHEZE 27319915-8 Deferida

51534 ELTON LUIS MARTILIANO ANTUNES 421611157 Deferida

51543 ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 66.622.141-8 Deferida

51549 FABIO ARAGON LUCHETTI 487741444 Deferida

51535 FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA 347228240 Deferida

51585 FERNANDA GOMES DA SILVA PEREIRA 45.066.128-3 Deferida

51550 FERNANDO EMANUEL SILVA DE LIMA 586482817 Deferida

51599 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA 576802293 Deferida

51611 FLÁVIA GONÇALVES ZUCHIERI 254783466 Deferida

51578 FLAVIANA RIBEIRO DA SILVA BOTÃO 267357813 Deferida

51602 GABRIEL GOIS PREMOLI 535002567 Deferida

51587 GABRIEL HENRIQUE TÁCITO DE OLIVEIRA 585611567 Deferida

51605 GIOVANNA CATELI DE LIMA 437349548 Deferida

51544 HENRIQUE DEZIRO CARRETO 525774087 Deferida

51604 ISADORA DE MORAES SEGATELLI 55293715 Deferida

51551 JELIEL FRANCISCO CANDIDO DE ASSIS 39182207x Deferida

51572 JESSILAINE PRISCILA DA SILVA PEREIRA 451770304 Deferida

51556 KETHELEN CRIS FRAGOSO PIZA 569845257 Deferida

51593 LARA LIMA DA SILVA 555074936 Deferida

51554 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 545610011 Deferida

51568 LUCAS WALLICE SILVA NASCIMENTO 606790512 Deferida

51594 MAIZA ALBERTINI FIGUEIREDO 397968942 Deferida

51548 MARA ROSELI MARTINS 422443517 Deferida

51576 MARCO AURÉLIO BRAGA VIEIRA 500843624 Deferida

51597 MARCOS ANTONIO CHAVES 254453430 Deferida

51547 MARIA DO CARMO SILVA 53500090x Deferida

51596 MATHEUS CARVALHO OLIVEIRA 379491400 Deferida

51592 MATHEUS MAQUEDA 545611076 Deferida

51583 MEIRE ANSELMO DE SOUZA DIAS 485899735 Deferida

51586 MELYSSA DURAIS DE LIMA 2747250 Deferida

51542 MOISÉS ALVES DE SOUZA 40066935 Deferida

CÂMARA MUNICIPAL DE PLATINA – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024– EDITAL Nº 01/2024

3

51567 NATHALIA CAMOIÇO GARCIA 563081764 Deferida

51579 OZÉIAS JUNIOR DE PAULA SANTOS 566589631 Deferida

51584 REGINALDO DE MORAES MENDONÇA 400671177 Deferida

51557 ROBERTA DE FREITAS NUNES 426723971 Deferida

51607 ROGERIO LINS DE OLIVEIRA 401825760 Deferida

51564 SAMARA SIMONE BIANCO 40067080x Deferida

51558 SARA MARIA LEITE BASTOS 606208380 Deferida

51612 THAYSE DA COSTA GODOY 449151578 Deferida

51610 THIAGO MARCELO REIS 345629267 Deferida

51573 VINÍCIUS ANTÔNIO SILVEIRA DE SOUZA 496006320 Deferida

51595 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA 477275679 Deferida

AUXILIAR LEGISLATIVO

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição

51608 ANA BEATRIZ BRAGA NUNES ZUCCHI 564056977 Indeferida

51609 CINTIA GOMES DA SILVA PAULINO RODRIGUES477578743 Indeferida

51553 FERNANDA SOARES BEZERRA 39676387x Indeferida

51580 FRANCIELE PERES GOMES 550404545 Indeferida

51581 GLADYS DEL CARMEM MARQUEZ LEYTON 5765441 Indeferida

51533 ISADORA MELICO GARCIA 498155006 Indeferida

51560 JENNIFER FERREIRA SILVA 473619003 Indeferida

51589 JOAO ANTONIO ROMERO DE SOUZA 48775467 Indeferida

51601 JOAO PAULO MAZZO 397968826 Indeferida

51555 LUIZ RICARDO NASCIMENTO ODORIZZI 592945303 Indeferida

51540 MARIA IZABEL FROES DE SOUZA 424968836 Indeferida

51588 MAURÍCIO DE EIRÓS JÚNIOR 209537711 Indeferida

51563 RENATA FABIANA COSTA E SILVA MISAEL 327520437 Indeferida

51561 SARA JANE DA SILVA NICOLAU 445122390 Indeferida

51559 VICTOR HUGO DE PAULA CASTRO 488263050 Indeferida

51582 VINÍCIUS VIEIRA GONÇALVES 575977050 Indeferida

51590 WELLINGTON SILVA DE MORAES 487532089 Indeferida